tavan ya da yeni bir tavan tutarı için Sermaye Piyasası Kurulu’ndan izin almak suretiyle genel 
kuruldan yeni bir süre için yetki alınması zorunludur. Söz konusu yetkinin alınmaması durumunda 
şirket kayıtlı sermaye sisteminden çıkmış sayılır. 

Şirketin çıkarılmış sermayesi 15.000.000-TL (onbeşmilyon) olup, söz konusu çıkarılmış sermayesi 
muvazaadan ari şekilde tamamen ve nakden ödenmiştir. Bu hisseler (A) ve (B) Grubu hisselere 
ayrılmıştır. 

15.000.000- TL miktarındaki çıkarılmış sermayenin tamamı: 

-4.000.000- TL’lik sermayeyi temsil eden 4.000.000 adet A Grubu nama yazılı,